
公益財団法人島根県体育協会 （単位：千円）

科　　　　　　目 現行予算額 補正額 補正予算額

Ⅰ　一般正味財産増減の部

　　１．経常増減の部

　　　（１）　経常収益

　　　　　　１　基本財産運用益 1,237 0 1,237

　　　　　　２　特定資産運用益 1,005 0 1,005

　　　　　　３　受取会費 10,885 0 10,885

　　　　　　４　事業収益 660,787 0 660,787

　　　　　　　① 受取委託料 660,127 0 660,127

　　　　　　　② 受取使用料 660 0 660

　　　　　　５　受取補助金等 2,592 0 2,592

　　　　　　６　受取負担金 22,650 0 22,650

　　　　　　７　受取寄付金 201 0 201

　　　　　　　①　受取寄付金 50 0 50

           　　②　受取寄付金振替額 151 0 151

　　　　　　８　雑収益 3,002 0 3,002

　　経常収益合計 702,359 0 702,359

　　　（２）　経常費用

　　　　　　　事業費

　　　　　　　　　役員報酬 5,371 △ 211 5,160

　　　　　　　　　給与手当 199,046 △ 9,228 189,818

　　　　　　　　　退職給付費用 21,375 △ 13,064 8,311

　　　　　　　　　賞与引当金繰入 0 12,401 12,401

　　　　　　　　　賃金 11,365 0 11,365

                  　（人件費小計） (237,157) △ 10,102 (227,055)

　　　　　　　　　厚生福利費 578 0 578

　　　　　　　　　旅費 101,510 0 101,510

　　　　　　　　　通信運搬費 7,562 0 7,562

　　　　　　　　　消耗品費 13,180 0 13,180

　　　　　　　　　維持修繕費 2,658 0 2,658

　　　　　　　　　図書印刷費 7,668 0 7,668

　　　　　　　　　燃料費 841 0 841

　　　　　　　　　水道光熱費 70,624 0 70,624

　　　　　　　　　使用料及び賃借料 12,166 0 12,166

　　　　　　　　　手数料 2,970 0 2,970

　　　　　　　　　食糧費 3,176 0 3,176

　　　　　　　　　被服費 2,483 0 2,483

　　　　　　　　　衛生管理費 0 0 0

　　　　　　　　　保険料 1,610 0 1,610

　　　　　　　　　報償費 21,862 0 21,862

　　　　　　　　　公租公課費 24,268 0 24,268

　　　　　　　　　負担金補助及び交付金 120,367 0 120,367

　　　　　　　　　委託料 73,616 0 73,616
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　　　　　　　　　備品費 166 0 166

　　　　　　　　　減価償却費 2,818 0 2,818

　　　　　　　　　（事業経費小計） (470,123) 0 (470,123)

　　　　　　　管理費

　　　　　　　　　役員報酬 733 △ 28 705

　　　　　　　　　給与手当 5,104 △ 276 4,828

　　　　　　　　　退職給付費用 1,645 △ 1,396 249

　　　　　　　　　賞与引当金繰入 0 357 357

                    （人件費小計） (7,482) △ 1,343 (6,139)

　　　　　　　　　旅費 1,395 0 1,395

　　　　　　　　　通信運搬費 474 0 474

　　　　　　　　　消耗品費 183 0 183

　　　　　　　　　維持修繕費 250 0 250

　　　　　　　　　図書印刷費 573 0 573

　　　　　　　　　燃料費 80 0 80

　　　　　　　　　水道光熱費 96 0 96

　　　　　　　　　使用料及び賃借料 742 0 742

　　　　　　　　　手数料 283 0 283

　　　　　　　　　食糧費 219 0 219

　　　　　　　　　被服費 64 0 64

　　　　　　　　　交際費 200 0 200

                    保険料 296 0 296

　　　　　　　　　報償費 77 0 77

　　　　　　　　　公租公課費 400 0 400

　　　　　　　　　負担金補助及び交付金 942 0 942

　　　　　　　　　委託料 730 0 730

　　　　　　　　　備品費 150 0 150

　　　　　　　　　減価償却費 19 0 19

　　　　　　　　　（管理経費小計） (7,173) (0) (7,173)

　　経常費用合計 721,935 △ 11,445 710,490

　　　　評価損益等調整前当期経常増減額 △ 19,576 11,445 △ 8,131

　　　　評価損益等計 0 0 0

　　当期経常増減額 △ 19,576 11,445 △ 8,131

　２．経常外増減の部

　　当期経常外増減額 0 0 0

　　　　当期一般正味財産増減額 △ 19,576 11,445 △ 8,131

　　　　一般正味財産期首残高 52,601 △ 2,150 50,451

　　　　一般正味財産期末残高 33,025 9,295 42,320

Ⅱ　指定正味財産増減の部

　　　　 一般正味財産への振替額 151 0 151

　　　　当期指定正味財産増減額 △ 151 0 △ 151

　　　　指定正味財産期首残高 215,738 2 215,740

　　　　指定正味財産期末残高 215,587 2 215,589

Ⅲ　正味財産期末残高 248,612 9,297 257,909



(単位：千円）

公１ 公２

県民スポーツの
普及振興事業

競技力育成・国体派遣事業

Ⅰ　一般正味財産増減の部

１．経常増減の部

（１）経常収益

基本財産運用益 0 0 1,237 1,237 0 0 1,237

特定資産運用益 795 179 0 974 31 0 1,005

受取会費 0 0 8,193 8,193 2,692 0 10,885

加盟団体負担金 0 0 2,693 2,693 2,692 0 5,385

賛助会費 0 0 5,500 5,500 0 0 5,500

事業収益 367,276 285,974 0 653,250 7,537 0 660,787

受取委託料 366,616 285,974 0 652,590 7,537 0 660,127

県委託料 360,622 285,974 0 646,596 7,537 0 654,133

スポーツ安全保険委託料 5,025 0 0 5,025 0 0 5,025

日本体育協会委託料 969 0 0 969 0 0 969

受取使用料 660 0 0 660 0 0 660

受取補助金等 2,592 0 0 2,592 0 0 2,592

受取負担金 22,350 300 0 22,650 0 0 22,650

受取寄付金 151 0 0 151 50 0 201

受取寄付金 0 0 0 0 50 0 50

受取寄付金振替額 151 0 0 151 0 0 151

雑収益 0 0 0 0 3,002 0 3,002

経常収益計 393,164 286,453 9,430 689,047 13,312 0 702,359

（２）経常費用

役員報酬 1,678 3,482 0 5,160 705 0 5,865

給与手当 150,486 39,332 0 189,818 4,828 0 194,646

退職給付費用 6,779 1,532 0 8,311 249 0 8,560

賞与引当金繰入 9,678 2,723 0 12,401 357 0 12,758

賃金 11,365 0 0 11,365 0 0 11,365

人件費　計 179,986 47,069 0 227,055 6,139 0 233,194

厚生福利費 578 0 0 578 0 0 578

旅費 4,362 97,148 0 101,510 1,395 0 102,905

通信運搬費 2,714 4,848 0 7,562 474 0 8,036

消耗品費 11,154 2,026 0 13,180 183 0 13,363

維持修繕費 2,658 0 0 2,658 250 0 2,908

図書印刷費 5,096 2,572 0 7,668 573 0 8,241

燃料費 306 535 0 841 80 0 921

水道光熱費 70,499 125 0 70,624 96 0 70,720

使用料及び賃借料 6,680 5,486 0 12,166 742 0 12,908

手数料 2,466 504 0 2,970 283 0 3,253

食糧費 1,701 1,475 0 3,176 219 0 3,395

被服費 157 2,326 0 2,483 64 0 2,547

交際費 0 0 0 0 200 0 200

衛生管理費 0 0 0 0 0 0 0

保険料 1,555 55 0 1,610 296 0 1,906

報償費 14,237 7,625 0 21,862 77 0 21,939

公租公課費 11,790 12,478 0 24,268 400 0 24,668

負担金補助及び交付金 12,401 107,966 0 120,367 942 0 121,309

委託料 73,556 60 0 73,616 730 0 74,346

備品費 166 0 0 166 150 0 316

減価償却費 402 2,416 0 2,818 19 0 2,837

経　費　計 222,478 247,645 0 470,123 7,173 0 477,296

46.6% 51.9% 98.5% 1.5% 　 100.0%

経常費用計 402,464 294,714 697,178 13,312 0 710,490

△ 9,300 △ 8,261 9,430 △ 8,131 0 0 △ 8,131

評価損益等計 0 0 0 0 0 0 0

当期経常増減額 △ 9,300 △ 8,261 9,430 △ 8,131 0 0 △ 8,131

２．経常外増減の部

当期経常外増減額 0 0 0 0 0 0 0

他会計振替額 0 0 0 0 0 0 0

当期一般正味財産増減額 △ 9,300 △ 8,261 9,430 △ 8,131 0 0 △ 8,131

一般正味財産期首残高 50,451

一般正味財産期末残高 42,320

Ⅱ　指定正味財産増減の部

一般正味財産への振替額 151 0 0 151 0 0 151

当期指定正味財産増減額 △ 151 0 0 △ 151 0 0 △ 151

指定正味財産期首残高 215,740

指定正味財産期末残高 215,589

Ⅲ　正味財産期末残高 257,909

小計

事業割合

共通

評価損益等調整前当期経常増減額

平成２８年度第1次収支補正予算内訳表（正味財産増減計算ベース）
平成２８年４月１日から平成２９年３月３１日まで

公益財団法人島根県体育協会
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